2020 年 7 月吉日

お客様各位

東京都文京区本郷 3-29-9

久 保 田 商 事 株 式 会 社

欠品のお詫び

拝 啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、Miele 全自動洗浄機用の洗剤の製造元・DR .WEIGERT 社（ドイツ）より、今

回発生した新型コロナウイルスの影響で、原料調達が遅れ、商品の生産、出荷に影響が

でていると連絡が入りました。

ご使用いただいております皆様にはご迷惑をお掛けしますが、今しばらくお待ちいた

だくようお願いいたします。

対象商品に関する情報は下記の通りとなります。

敬 具

記

名称 品名 出荷開始予定時期

全自動洗浄機用洗剤 FT neodisher LaboClean FT 8 月中旬

全自動洗浄機用洗剤 N neodisher LaboClean N 8 月中旬

以上